СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
45 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 12.08.2016                                                                                         №357

Об образовании комиссии Совета депутатов городского округа город Елец по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского округа город Елец

	Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город Елец об образовании комиссии Совета депутатов городского округа город Елец по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением  о комиссии Совета депутатов городского округа город Елец по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов городского округа город Елец, Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Образовать на срок полномочий пятого созыва Совета депутатов городского округа город Елец  комиссию Совета депутатов городского округа город Елец по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского округа город Елец.
	2. Утвердить состав комиссии Совета депутатов городского округа город Елец по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского округа город Елец (прилагается).

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов

Приложение к решению
Совета депутатов городского округа город Елец
от 12.08.2016 №357

СОСТАВ КОМИССИИ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМИ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Насонова Римма Сергеевна

Климентьев Роман Евгеньевич

Плаксицкий Александр Викторович

Гутевич Глеб Игоревич

Саввин Василий Петрович